

Investitor
ObiectIMSP Institutul Cardiologic
**Unitii de primire urgenta a IMSP Institutul
Cardiologic N14/2023 Etapa 2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Retele interioare apeduct si canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de demontare				
1	RpSA03 A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			19,50 19,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	65,00	19,50
2	RpSB01 C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			51,35 51,35
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	65,00	51,35
3	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71,50 71,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	65,00	71,50
4	RpSC06 A	Demontarea cabina dus, complet echipat	buc			71,50 71,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	65,00	71,50
5	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar (cu recuperare) de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75 61,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75
		2. Capitolul 2. Lucrari sanitare				
		2.1. Capitolul 2.1 Sistema A1, T3				
6	IC11A	Teava din otel neagra sudata	m			81,06

1	2	3	4	5	6	7
	k=1.35	longitudinal pentru instalatii, nefiletata,ГОCT 3260-92, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind Dn=15mm (k=1.35 - pentru fittinguri)				22,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,00	22,75
	878787876	Fitinguri	buc	1,3500	15,00	20,25
	252121670 10006	Teava din otel d15	m	1,0150	37,50	38,06
7	IC11B k=1.35	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata,ГОCT 3260-92 montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind Dn=20mm (k=1,35 - pentru fittinguri)	m			102,40 26,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,00
	878787877	Fitinguri d20	buc	1,3500	16,50	22,27
	252121670 10007	Teava din otel d20	m	1,0150	53,33	54,13
8	IC11E k=1.35	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata,ГОCT 3260-92 montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind Dn=40mm (k=1.35 - pentru fittinguri)	m			144,54 40,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	65,00	40,30
	878787878	Fitinguri d40	buc	1,3500	23,33	31,50
	252121670 10008	Teava din otel d40	m	1,0150	71,67	72,75
9	IC11F k=1.35	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata,ГОCT 3260-92 montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind Dn=50mm (k=1.35 - pentru fittinguri)	m			197,50 48,75
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	65,00	48,75

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	878787879	Fitinguri d50	buc	1,3500	35,00	47,25
	252121670 10009	Teava din otel d50	m	1,0150	100,00	101,50
10	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			43,82 19,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	65,00	19,50
	252121671 705010	Teava din material plastic d16	m	1,0200	23,35	23,82
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	25,00	0,51
11	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR PN10 d20mm	m			48,11 21,45
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	65,00	21,45
	252121671 705011	Teava din material plastic d20	m	1,0200	25,60	26,11
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	25,00	0,55
12	RpSA33 A1	Montarea unui teu ppr d-20 din PVC montat prin lipire pe conducta existenta	buc			67,30 59,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	65,00	59,80
	252315671 480012	Teu din PVC d20	buc	1,0000	7,50	7,50
13	RpSA33 B	IMontarea unui cot cu diametrul de 20/90 mm	buc			53,45 40,95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	65,00	40,95
	252315671 224013	Cot, din PVC, d20/90	buc	1,0000	12,50	12,50
14	RpSA33 B	Montarea unui curbe de colier cu diametrul de 20 mm	buc			55,95 40,95
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	65,00	40,95
	252315671 224014	Curba din PVC, d20	buc	1,0000	15,00	15,00
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din	m			10,40 10,40

1	2	3	4	5	6	7
		policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	65,00	10,40
16	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			44,95 14,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	65,00	14,95
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	30,00	30,00
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, furtun termoizolant d50mm	m			46,94 33,15
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,15
	332051735 22317	Termoizolatie conducte d50	m	1,0300	12,75	13,79
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, furtun termoizolant d15mm	m			44,65 33,15
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	65,00	33,15
	332051735 22318	Termoizolatie conducte d15	m	1,0300	10,63	11,50
19	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			0,00 0,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	0,00	
		2.2. Capitolul 2.2 Sistemul C1				
20	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			178,02 46,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	65,00	46,80

1	2	3	4	5	6	7
	252121670 021020	Teava din PVC canalizare d110	m	1,0300	122,50	131,22
21	SB05D	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm	m			101,18 42,25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	65,00	42,25
	252121670 021021	Teava din PVC), pt. canalizare d63	m	1,0300	54,75	58,93
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,20 5,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	65,00	5,20
23	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			44,95 14,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	65,00	14,95
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	30,00	30,00
24	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, piesa de curatire d100mm	buc			136,98 29,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	65,00	29,90
	252315672 103724	Piesa de curatire d110 canalizare	buc	1,0000	101,25	106,31
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	25,00	0,77
25	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, piesa de curatire d50mm	buc			96,27 28,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	65,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	252315672 103725	Piesa de curatire d50 pentru canalizare	buc	1,0000	63,75	66,94
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	25,00	0,73
26	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, clapeta de aerisire d50mm	buc			363,47 42,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	65,00	42,90
	287527420 100026	Clapeta de aerisire	buc	1,0000	315,83	320,57
		2.3. Capitolul 2.3 Materiale sanitare				
27	SC04C	Lavoar din semiportelan (recuperat material beneficiar), portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			123,50 123,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	65,00	123,50
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	0,00	0,00
28	SD04A	Baterie amestecatoare (recuperat, material beneficiar) cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			107,25 107,25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	0,00	0,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	0,00	0,00

Intocmit

(Prodomus S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)